
lhůtě tří měsíců ode dne doručení nabídky kupní cenu ve výši sjednané v této smlouvě, tato
smlouva okamžikem zaplacení zanikne, převaděný majetek zůstává ve vlastnictví
prodávajícího a smluvní strany si vrátívše, co si splnily.

4. Vzhledem k minimální kupní ceně kupní smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
Vpřípadě, že zaukce vzejde kupní cena nad 50.000 Kč, bude kupní smlouva v registru
smluv zveřejněna.

xl.
Kontaktní -d"j:

Další informace o prodávaném majetku, bližší informace o povinném obsahu nabídky,
podmínkách VŘ a složení kauce jsou k dispozici na webu Úřadu www.uzsvm.cz, a to v sekci
,,Nabídka majetku", Pokud bude mít některá osoba k VR dotaz, zašle jej písemně poštou nebo
elektronicky na níže uvedenou kontaktní adresu. ÚraO v písemné podobě zodpoví dotaz
do 3 pracovních dnů. Dotaz i reakci Úřad zveřejní vzáložce kprodávanému majetku. Dotazy
lze zasílat do 3 pracovních dnů před ukončením lhůty pro podání obálek s nabídkami, dotazy
doručené po této lhůtě nemusí být Úřadem zodpovězeny.

Úrad pro zastupovánístátu ve věcech majetkor4ých
odbor Odloučené pracoviště Trutnov
Horská 5
541 18 Trutnov
telefonní číslo: 499 829 962 - Petra Samková, e-mail: petra.samkova@uzsvm.cz.

Na webu Úřadu se lze registrovat k zasílání dalších nabídek prodeje majetku:
http://unvw. uzsvm,czlnabídka-maietku-274-0-85.

xl!.
závéreěná ustanovení

1. Úrad si vyhrazuje právo zrušit VŘ bez udání důvodu a dále odmítnout všechny předložené
návrhy, a to až do doby podpisu kupní smlouvy ze své strany. Zrušení VŘ se nepovažuje
za jednání ve smyslu ustanovení § 1729 odst. 1 zákona č.8912012 Sb. a účastník VR nemá
právo na náhradu škody ve smyslu ustanovení § 1729 odst. 2 citovaného zákona,

2. ZrušeníVŘ před posledním termínem pro předání nabídek Úřad uveřejní stejným způsobem,
kteným vyhlásil Oznámenío VR a jeho podmínkách, včetně lhůt.

3. Účastníci VŘ nemají nárok na náhradu nákladů spojených s účastíve VŘ.

4. Všechny dokumenty, odesílané Úřadem dle tohoto Oznámení, budou zasílány poštou
doporučeně s dodejkou do vlastních rukou ná adresy pro doručování uvedené v nabídce,
nebo v případě elektronického doručování prostřednictvím datouých schránek na elektronické
adresy uvedené v nabídce, pokud si je účastník nepřevezme osobně, V případě, že tyto
dokumenty budou provozovatelem poštovních služeb vráceny ÚraOu jako nedoručené,
považuje se za den doručení takové zásilky třetí pracovní den po odeslání. Doručení
do datové schránky se řídí ustanoveními zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

úŘnu pnn Z;:,.$TUFOVé.!il
vE vĚcEc}i |,1AJETKCI\l

Úzernní pracoviště Hradec
odtlor Odloučenó prlccviště

Hor§kó 5. 54,1 18

ředitel odboru Odloučené pracoviště Trutnov

4

V Trutnově dne: 0 5 -10- 2017


